
令和 5年 12月 吉日 

お 取 引 先 様 

大阪市西淀川区花川 2-21-1 

株式会社 ゼニス 

年末年始休暇のお知らせ 

拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では年末年始休暇として下記のとおり休ませていただきますので、

誠に勝手ではございますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休 業 期 間：令和 5年 12月 29日（金）～令和 6年 1月 4日（木） 

  年末の営業：令和 5年 12月 28日（木） 午前中迄 

※ 出荷対応可(27日中 受注分)

  年 始：令和 6年 1月 5日（金） 平常通り営業いたします。 

以上 


